
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.65.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ oraz art. 15zn 
pkt. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych /Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 205 952 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        205 952

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

       205 952

2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

       205 952

Razem :        205 952

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 205 952 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        205 952

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

       205 952

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 352
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        205 600

Razem :        205 952

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 98 300 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        84 000         84 000

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE         84 000         84 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         84 000
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        84 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          9 300          9 300

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          3 000          7 000
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ
         1 000

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          2 000

Id: CF3B3258-7886-48DA-B3ED-B67534347DEA. Podpisany Strona 1



4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 000
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
         6 000

80104 PRZEDSZKOLA          2 300          2 300
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ
         1 100

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          2 300
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
         1 200

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

         2 000

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          2 000
80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

         2 000

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          2 000
852 POMOC SPOŁECZNA          5 000          5 000

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          5 000          5 000
4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
         2 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 000
4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          5 000
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
         1 000

Razem :         98 300         98 300

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz
 

Id: CF3B3258-7886-48DA-B3ED-B67534347DEA. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana
planu 2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2020

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 754

75421
6060

Zakup 3 namiotów medycznych 2020 84 000 0 0 84 000 84 000

84 000 0 0 84 000 84 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

RAZEM

Przesuwa się środki w dziale 754, rozdział 75421 z paragrafu 421 na paragraf 606 na zakup 3 namiotów medycznych, na potrzeby
organizacji działań  związanych z rozwinięciem punktów pobrań do przeprowadzenia testów na koronawirusa.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.65.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Id: CF3B3258-7886-48DA-B3ED-B67534347DEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody i wydatki
w rozdziale 85228 o kwotę 170 400 zł w związku z realizacją programu Usługi opiekuńcze dla osób
niepełnosprawnych - Edycja 2020w ramach dotacji przekazywanej przez Wojewodę Mazowieckiego
z Funduszu Solidarnościowego w oparciu o umowę nr 40/2020/UO zawartą w dniu 25 czerwca 2020 r.
Środki przeznacza się na realizację zadania w zakresie świadczenia usług opiekuńczych, w tym
specjalistycznych usług opiekuńczych. Zadanie realizowane jest w oparciu o ustawę o pomocy społecznej
i skierowane dla osób niepełnosprawnych.

Jednocześnie w związku z realizacją programu Opieka Wytchnieniowa - edycja 2020 w oparciu
o umowę nr 40/2020/OW zawartą w dniu 25 czerwca 2020 r. z Wojewodą Mazowieckim zwiększa się
plan dochodów i wydatków o kwotę 35 552 zł. Zadanie realizowane jest w oparciu o ustawę o pomocy
społecznej i skierowane jest dla osób niepełnosprawnych. Środki na dofinansowanie programu będą
przekazywane w ramach dotacji z Funduszu Solidarnościowego.

Przesuwa się również wydatki w ramach rozdziału 85219 w wysokości 5 000 zł z przeznaczeniem na
zakup usług zdrowotnych w związku z przeprowadzoną analizą potrzeb.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 75421 w wysokości 84 000 zł z zakupu materiałów
i wyposażenia na nowo utworzone zadanie Zakup 3 namiotów medycznych zgodnie z załącznikiem nr 1.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 9 300 zł w ramach działu
801 z opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz wydatków osobowych
niezaliczonych do wynagrodzeń na zakup środków dydaktycznych i książek, zakup usług pozostałych
oraz zakup usług zdrowotnych  w zespole Szkolno-Przedszkolnym.

  
z up. Skarbnika Miasta i

Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: CF3B3258-7886-48DA-B3ED-B67534347DEA. Podpisany Strona 1




